
III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR  Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 14 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:20:20 M
2 11 JESUS OLMOS PASCUAL 00:20:35 M
3 6 MARCOS CUBEL ABADIA 00:20:47 M
4 23 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ 00:21:18 M
5 176 ENRIQUE MARTINEZ EGIDO 00:21:31 M
6 4 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:21:55 M
7 175 JUAN PABLO REY LOPEZ 00:22:19 M
8 178 ABDELKARIM BEINGUITOUNE 00:22:40 M
9 16 GUIILLERMO BLASCO LAFUENTE 00:22:48 M
10 31 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:20 M
11 41 LINA DIAZ CLVERO 00:23:24 F
12 25 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:49 M
13 55 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:23:54 F
14 39 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:24:01 M
15 21 CARLOS LAMUELA SERON 00:24:20 M
16 51 SUSANA OCHOA LINARES 00:24:36 F
17 2 MOHAMMED BENGUITOUNE KARIM 00:24:59 M
18 44 SANDRA PÉREZ JIMÉNEZ 00:25:07 F
19 38 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:25:13 M
20 174 JOSE ANTONIO TORRES 00:25:26 M
21 8 JAVI DITO RUBIO 00:25:27 M
22 1 MOUNAIM BENGUI 00:26:27 M
23 40 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:26:30 M
24 12 RUBEN PARDOS IBAÑEZ 00:26:43 M
25 37 MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ BATÓS 00:26:56 M
26 177 ELOY SERRANO MODREGO 00:26:58 M
27 34 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:27:11 M
28 45 JULIA QUINTANA SOTERAS 00:27:45 F
29 20 ANGEL LUIS LAMANA 00:28:46 M
30 35 MIGUEL ANGEL GARCES 00:28:46 M
31 33 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:29:32 M
32 32 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:29:35 M
33 53 PILAR VAL TORTOSA 00:30:07 F
34 13 SERGIO SERRANO ALCAY 00:30:42 M
35 46 MIRIAM RUBERTE ROMERO 00:34:42 F
36 50 YOLANDA GUILLÉN CANO 00:34:42 F
37 47 LAURA SANJUAN LANCHO 00:38:55 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 14 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:20:20 M
2 11 JESUS OLMOS PASCUAL 00:20:35 M
3 6 MARCOS CUBEL ABADIA 00:20:47 M
4 23 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ 00:21:18 M
5 176 ENRIQUE MARTINEZ EGIDO 00:21:31 M
6 4 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:21:55 M
7 175 JUAN PABLO REY LOPEZ 00:22:19 M
8 178 ABDELKARIM BEINGUITOUNE 00:22:40 M
9 16 GUIILLERMO BLASCO LAFUENTE 00:22:48 M
10 31 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:20 M
11 25 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:49 M
12 39 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:24:01 M
13 21 CARLOS LAMUELA SERON 00:24:20 M
14 2 MOHAMMED BENGUITOUNE KARIM 00:24:59 M
15 38 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:25:13 M
16 174 JOSE ANTONIO TORRES 00:25:26 M
17 8 JAVI DITO RUBIO 00:25:27 M
18 1 MOUNAIM BENGUI 00:26:27 M
19 40 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:26:30 M
20 12 RUBEN PARDOS IBAÑEZ 00:26:43 M
21 37 MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ BATÓS 00:26:56 M
22 177 ELOY SERRANO MODREGO 00:26:58 M
23 34 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:27:11 M
24 20 ANGEL LUIS LAMANA 00:28:46 M
25 35 MIGUEL ANGEL GARCES 00:28:46 M
26 33 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:29:32 M
27 32 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:29:35 M
28 13 SERGIO SERRANO ALCAY 00:30:42 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 41 LINA DIAZ CLVERO 00:23:24 F
2 55 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:23:54 F
3 51 SUSANA OCHOA LINARES 00:24:36 F
4 44 SANDRA PÉREZ JIMÉNEZ 00:25:07 F
5 45 JULIA QUINTANA SOTERAS 00:27:45 F
6 53 PILAR VAL TORTOSA 00:30:07 F
7 50 YOLANDA GUILLÉN CANO 00:34:42 F
8 46 MIRIAM RUBERTE ROMERO 00:34:42 F
9 47 LAURA SANJUAN LANCHO 00:38:55 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSA MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 23 JUAN MARTÍNEZ MARTINEZ 00:21:18 M
2 16 GUIILLERMO BLASCO LAFUENTE 00:22:48 M
3 25 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:23:49 M
4 21 CARLOS LAMUELA SERON 00:24:20 M
5 174 JOSE ANTONIO TORRES 00:25:26 M
6 20 ANGEL LUIS LAMANA 00:28:46 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSA FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 51 SUSANA OCHOA LINARES 00:24:36 F
2 53 PILAR VAL TORTOSA 00:30:07 F
3 50 YOLANDA GUILLÉN CANO 00:34:42 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSB MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 31 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:23:20 M
2 39 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:24:01 M
3 38 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:25:13 M
4 40 CARLOS TARDEZ GARCIA 00:26:30 M
5 37 MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ BATÓS 00:26:56 M
6 34 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:27:11 M
7 35 MIGUEL ANGEL GARCES 00:28:46 M
8 33 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:29:32 M
9 32 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:29:35 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSB FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 55 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:23:54 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 13 SERGIO SERRANO ALCAY 00:30:42 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:6KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 50 YOLANDA GUILLÉN CANO 00:34:42 F
2 46 MIRIAM RUBERTE ROMERO 00:34:42 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 61 DANIEL RODRIGUEZ HUERTA 00:03:48 M
2 62 CARLOS TARDEZ ASIN 00:03:53 M
3 63 BILAL ZAYTOUNI 00:04:05 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 58 SUSANA ESCARTÍN ALONSO 00:04:35 F
2 59 ANDREA ZUBILLAGA GARCÍA 00:04:44 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 66 MARCOS LORAO CASTILLO 00:04:02 M
2 68 DIEGO MARIN GARCÍA 00:04:41 M
3 190 DIEGO GRACIA CASTAN 00:05:07 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 64 TERESA SALVADOR BLANCO 00:04:08 F
2 65 IRENE SANZ MOLINA 00:04:18 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 85 CARLOS ZÁRATE BRIZ 00:01:43 M
2 78 ALEJANDRO LOZANO BROSED 00:01:45 M
3 80 JON MARTÍNEZ VAN HAL 00:01:50 M
4 79 LUKAS MARTINEZ VAN HAL 00:01:54 M
5 82 GUILLERMO PEÑA BERTOL 00:01:55 M
6 73 ENOL GIMENEZ BARCA 00:02:00 M
7 84 MARCOS TARDEZ ASIN 00:02:01 M
8 74 ÁNGEL LABORDA BALAGUER 00:02:18 M
9 83 AHMED RAHI 00:02:38 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 192 RAHIL LABLAOI 00:01:51 F
2 72 NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 00:01:53 F
3 71 CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 00:02:06 F
4 185 CARLOTA GARCIA VELAZQUEZ 00:02:09 F
5 70 VIOLETA FRANCO BERTOL 00:02:20 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 100 PABLO ZÁRATE BRIZ 00:02:03 M
2 99 DARÍO SAZ PUYUELO 00:02:08 M
3 184 JAYRO OLIVEROS ALMAU 00:02:15 M
4 94 ISAAC CASTAÑO GARCÍA 00:02:23 M
5 93 VÍCTOR BARRENA EMBID 00:02:38 M
6 197 JUAN BAYO SALAS 00:02:41 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:600
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 87 ALBA ABADIA AGUDO 00:01:57 F
2 88 CLARA AZNAR GIL 00:02:03 F
3 193 SYRINE LAGRAOUI 00:02:05 F
4 86 SUKEY ABAD INFANTES 00:02:13 F
5 90 PAULA LORAO CASTILLO 00:02:18 F
6 91 ALEXIA MARTINEZ VAN HAL 00:02:20 F
7 183 MARIA MAERTINEZ GRACIA 00:02:46 F
8 180 MELISSA BENFEKI 00:02:47 F
9 195 PILAR MODREGO MATEO 00:03:20 F
10 191 CAROLINA BOSQUED LORAO 00:03:25 F
11 89 AMINA DIDOUH 00:08:02 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:INICIACION MASCULINA Distancia:175
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 179 ALI BENFEKI 00:00:01 M
2 159 SUFIAN EL GERGABI 00:00:02 M
3 199 CRISTIAN GARCIA 00:00:03 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:INICIACION FEMENINA Distancia:175
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 155 DANIELA GUAMAN PALLASCO 00:00:01 F
2 194 VERA MORENO 00:00:02 F
3 152 SANDRA DE LEÓN SEVILLA 00:00:03 F

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO MASCULINA Distancia:175
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 170 DANIEL JIMENEZ BUENO 00:00:01 M
2 169 OLIVER FRANCO BERTOL 00:00:02 M
3 171 DANIEL PERALTA ESTEBAN 00:00:03 M

FIGUERUELAS 2016



III CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
8 MAYO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO FEMENINA Distancia:175
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 211 ALODIA MARTINEZ LIZANA 00:00:01 F
2 202 ANGELA PEREZ 00:00:02 F
3 168 CARMEN SALANUEVA TOBAJAS 00:00:03 F

FIGUERUELAS 2016


